
Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 5/2026 

z dnia 13.01.2026 

w sprawie wydania pozytywnej opinii dotyczącej zmiany formy zatrudnienia w operacji 

finansowanej w ramach naboru 1/2023 

realizowanej przez Bartosza Wójtowicza pt. "Hi5 Design & Development"  

 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. b) Statutu Stowarzyszenia oraz § 21 Uchwały Rady Programowej 

nr 22/2021 z dn. 19 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Procedury wyboru i oceny operacji 

w ramach wdrażania LSR na lata 2014-2020 postanawia się co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Programowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, po zapoznaniu się z pismem 

Beneficjenta dotyczącym zmiany formy utrzymania etatu osoby zatrudnionej w ramach 

realizowanej operacji, pozytywnie opiniuje wniosek o zmianę formy zatrudnienia z umowy 

o pracę na umowę zlecenie. 

 

§ 2. 

Wnioskodawca, na etapie składania wniosku o przyznanie pomocy, deklarował utworzenie 

jednego dodatkowego miejsca pracy (oprócz samozatrudnienia), za co otrzymał 1 dodatkowy 

punkt w ramach oceny operacji. 

Po podpisaniu umowy o przyznaniu pomocy oraz rozpoczęciu realizacji operacji Beneficjent 

zwrócił się o wyrażenie zgody na zmianę formy zatrudnienia tej osoby z umowy o pracę 

na umowę zlecenie. 

 

§ 3. 

Rada Programowa stwierdza, że: 

• zmiana formy zatrudnienia nie wpływa na liczbę deklarowanych miejsc pracy, a jedynie 

na formę prawną zatrudnienia, 

• nawet w przypadku nieprzyznania Beneficjentowi dodatkowego punktu za utworzenie 

miejsca pracy, operacja uzyskałaby 28,5 punktów, co oznacza, że i tak znalazłaby się 

na liście operacji wybranych do dofinansowania. 

Zmiana nie narusza zasad wyboru operacji. 

W związku z powyższym Rada uznaje zmianę za zasadną i dopuszczalną. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 


